
UCHWAŁA NR XLI.768.2023 
RADY GMINY OŻAROWICE 

z dnia 25 stycznia 2023 r. 

w sprawie dokonania zmian w Uchwale Nr XVII.301.2020 Rady Gminy Ożarowice z dnia 1 lipca 2020 r. 
w sprawie przejęcia od właścicieli nieruchomości obowiązku pozbywania się nieczystości ciekłych 

Na podstawie art. 6a i 6b, art. 5 ust. 1 pkt 3b ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (tj. Dz. U. 2022 r. poz 2519) w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15, 
art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2023 r. poz. 40) oraz 
po przeprowadzeniu konsultacji zgodnie z uchwałą Nr XL/546/2010 Rady Gminy  Ożarowice z dnia 10 listopada 
2010 r. w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultowania z radą działalności pożytku publicznego lub 
organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24.04.2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej 
tych organizacji projektów uchwał Rady Gminy Ożarowice, 

Rada Gminy Ożarowice 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Paragraf 2. ust 1.  otrzymuje brzmienie: 

"1. Ustala się zryczałtowaną opłatę ponoszoną przez właścicieli nieruchomości za wykonanie przejętego 
obowiązku w wysokości: 

a) 11,31 zł za każdy m3 nieczystości ciekłych powstałych na nieruchomości bez możliwości przyłączenia do 
gminnej sieci kanalizacji sanitarnej  w danym miesiącu kalendarzowym, 

b) 33,93 zł za każdy m3 nieczystości ciekłych powstałych na nieruchomości z możliwością przyłączenia do gminnej 
sieci kanalizacji sanitarnej  w danym miesiącu kalendarzowym." 

§ 2. W pozostałym zakres uchwała pozostaje bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ożarowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Ożarowice. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Ożarowice 

 
 

mgr inż. Marian Czernikarz 

 

Id: 3C808FA3-6873-4C86-A8BB-5044B3821196. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 
W Uchwale Nr XVII.301.2020 Rady Gminy Ożarowice z dnia 1 lipca 2020 r. w sprawie przejęcia od właścicieli 
nieruchomości obowiązku pozbywania się nieczystości ciekłych dokonuje się zmian stawek dostosowując je do 
obecnych cen jakie obowiązują za wywóz nieczystości w Zakładzie Gospodarki Komunalnej. 

 

Id: 3C808FA3-6873-4C86-A8BB-5044B3821196. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Litera a
	Paragraf 1 Litera b

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie

